W
Odberatel:
. Dodavatel: Tomas Calovka - KOVEX/Sobrance
| Zaluzice 51
prev.Michalovska 14
07301 Sobrance
SR
ICO: 17302781  DIC: 1020664535  IC DPH: SK1020664535
| Zivnostenské opravnenie ¢islo 807-1721
Tel.: 056-6522538 E-mail:
Fax: 056-6522538 WWW:
IBAN: SK03 0900 0000 0004 8095 8153 BIC: GIBASKBX
Uget: 480958153/0900 VS: 170011 S
Banka: Slovenska sporitelfia KS:
Datum dodania/pzp: 10.03.2017  Spésob dopravy: Osobne
| Datum vyhotovenia: 10.03.2017  Spésob thrady: Prevodny prikaz
Datum splatnosti:  17.03.2017  Objednavka: |
| Zéakazka:
- Cislodod. listu: VPF17000119  Stredisko: i
p.¢. ~PLU Nazov _ - Pocet mj
1. 836 OcelBethr.8mm /6m _ 52,800 kg
2. 819 Cement2 II/BS 32.5R - MU!__T_!QEM 4,000 q
3. 1755 rezny. kot. Herman 150 x 1,5 mm ocel 3,000 ks
4. 2480 Balné 1,000 ks
Zlava celkom: 12,72 EUR

Faktdru vyhotovil:  Tomas Calovka

Faktiru vytlagil:  Tomas Calovka
Faktaru prevzal (podpis a datum):

Tovar prevzal (podpis a datum):

IC0:00326038 DIC: 2020752492
056 659 02 10

Tel.:
E-mail:

OBEC Zahor
Zahor 121
07253 Bezovce

Faktuara F_V1 70011

IC DPH:
Fax:

Orienta¢na cena bez DPH

zamj

0,69

9,11

1,18

0,55

spolu

36,52
36,43
3,53
0,55

DPH 20%
DPH 10%
DPH 0%

K thrade

DPH Cena s DPH Zlava
[%_] o zamj spolu  [%)]
20 * 083 4382 180
20 10,93 4372 50
20 141 423 180
20 0 66 0,66
Bez DPH ~ DPH S DPH

77,02 15,41 92,43
92,43 EUR

Slovom: Devétdesiatdva 43/100 EUR
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Peciatka a podpis




